DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 07/12/2020
REDE Nº: 0182/2020

ASSUNTO:  CERTIFICADOS DOS FINALSTAS _ 7ª FeCEESP E
MOVIMENTO INOVA 2020

Senhores (as) Diretores (as), Professores Coordenadores do Ensino
Fundamental Anos Finais e Ensino Médio, PCGs e PCAs;

Comunicamos que se encontra no Núcleo Pedagógico – DER

Piracicaba os certificados dos finalistas da 7ª FeCEESP e Movimento
Inova 2020.

-  MOSTRA INTERATIVA DE ROBÓTICA E COMPUTAÇÃO - 2020

EE PROF. MANASSÉS EPHRAIM PEREIRA
 Professora: Renata Mariconi Fedatto

 Aluno: Yury Luiz de Camargo
 Aluno:  Kaique Rian Barbosa Viana

- 7ª FeCEESP- 2020
EE DOM EDUARDO MILAD KOAIK

 Professor: Amóz Leme de Souza Júnior
 Aluna: Mariany Fernanda Silva de Sousa

 Aluna: Ana Júlia Verengia Gonçalves
EE ANTÔNIO PINTO DE ALMEIDA FERRAZ

 Professora: Kelen Mantuam Cardeal de Godoy
 Aluna: Mariane Nanielly dos Santos

 Aluna: Gabrielly Ferreira Martins
EE Dr. DARIO BRASIL

 Professora: Helidia Brandão de Andrade

 Aluno: João Pedro Pereira dos Santos
 Aluno: Nelson Filipe da Silva Alves

EE ANTONIO DE MELLO COTRIM
 Professora: Carina da Silva Bruno Bellam

 Aluna: Fernanda de Almeida
 Aluna: Ariane de Oliveira Inácio

EE SUD MENNUCCI
 Professor: Marcelo Matheus Caetano

 Professor: José Luiz Martim
 Aluno: Kaio Bony Cardoso dos Santos

 Aluna: Marcela Hitória Oliveira Silveira
 Aluno: Felipe Augusto Nicolau

 Aluna: Thalyta Damasceno Scherma
 Aluno: Matheus Henrique P. Souza Capucim

 Aluno: Levi Micael Marques de Lima

 Aluna: Isabela Carneiro da Silva

Horário para retirada no Núcleo Pedagógico (segunda feira até sexta

feira):
Manhã:  das 10h às 12h

Tarde: das 14h às 16h

Atenciosamente,

PCNP –Luciana Victoria

De Acordo

HENAÍS MARIA A.N. DE OLIVEIRA
Dirigente Regional de Ensino